Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА КОМИТЕТА

 Москва

8 ноября 2023 года    Протокол № 29

О подведении итогов

«Фотоконкурса 2023»

 В соответствии с постановлением президиума комитета Профсоюза

от 29 декабря 2022 года № 20 ОО «Профсоюз работников АТ и ДХ МО» в 2023

году был проведен «Фотоконкурс 2023». На второй, заключительный, этап

фотоконкурса было представлено 33 работы, от 25 участников из 5 первичных

профсоюзных организаций в трех номинациях: «Династии в автомобильном

транспорте и дорожном хозяйстве!», «Лучший среди своих!», «Повседневная

работа». Согласно Положению о проведении фотоконкурса 2023, оценка работ

по 5-бальной шкале была произведена комиссией по организационной работе

комитета Профсоюза совместно с молодежным советом Профсоюза.

 По результатам оценок для представления к награждению были отобраны

следующие работы:

 В номинации «Династии в автомобильном транспорте и дорожном

хозяйстве»:

 - № 2 М. Иван – МАП № 10 г. Королев филиал АО «МОСТРАНСАВТО»

(56 баллов);

 - № 1 В. Ирина – МАП № 10 г. Королев филиал АО «МОСТРАНСАВТО»

(50 баллов);

 - № 5 Т. Ирина – Филиал «Домодедово» АО МТТС (42 баллов);

 В номинации «Повседневная работа»:

 - № 8 В. Василий – МАП № 10 г. Королев филиал АО «МОСТРАНСАВТО»

(56 баллов);

 - № 3 С. Олег – МАП № 10 г. Королев ПБ «Мытищи» филиал

АО «МОСТРАНСАВТО» (53 балла);

 - № 15 П. Александр – МАП № 10 г. Королев ПБ «Мытищи» филиал

АО «МОСТРАНСАВТО» (52 балла).

 В номинации «Лучший среди своих!»:

 - № 4 Г. Светлана. – МАП № 10 г. Королев филиал АО «МОСТРАНСАВТО»

(51 балл);

 - № 2 С. Полина. – МАП № 7 г. Истра  филиал АО «МОСТРАНСАВТО»

(50 баллов);

 - № 6 Б. Екатерина - МАП № 10 г. Королев ПБ «Мытищи» филиал

АО «МОСТРАНСАВТО» (49 баллов).

 Рассмотрев предложения комиссии по оргработе комитета Профсоюза

и молодежного совета Профсоюза

 президиум комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать победителями «Фотоконкурса 2023» следующих участников:

 В номинации «Династии в автомобильном транспорте и дорожном

хозяйстве!»:

 1 место – М. Иван

 2 место – В. Ирина

 3 место – Т. Ирина

 В номинации «Повседневная работа»:

 1 место – В. Василий

 2 место – С. Олег

 3 место – П. Александр

 В номинации «Лучший среди своих!»:

 1 место – Г. Светлана

 2 место – С. Полина

 3 место – Б. Екатерина

  2. Наградить дипломами и произвести членам профсоюза, победителям

и призерам фотоконкурса, выплаты из средств профсоюзного бюджета

в натуральной форме, в виде подарочных карт ДНС, выделив на эти цели 39 000

(тридцать девять тысяч) рублей в том числе:

 за I место – 6000 (шесть тысяч) рублей;

 за II место – 4000 (четыре тысячи) рублей;

 за III место – 3000 (три тысячи) рублей.

 3. Отметить активное участие в фотоконкурсе 16 членов профсоюза,

не занявших призовые места в нем, выплатив им в натуральной форме Подарочной

карты ДНС номиналом в 500 (пятьсот) рублей.

 4. Выделить на эти цели из средств профбюджета 8000 (Восемь тысяч)

рублей.

 5. Главному специалисту по организационно-информационной работе

аппарата комитета Профсоюза Росточковой М.А. приобрести материальные

ценности согласно пунктов 2 и 3 настоящего постановления.

 6. Рекомендовать председателям первичных профсоюзных организаций

организовать торжественные вручения дипломов и выплат (в виде Подарочных

карт ДНС) победителям и участникам фотоконкурса.

 7. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего

финансовым отделом – главного бухгалтера аппарата комитета Профсоюза

Солодову Ю.А. и на главного специалиста по организационно-информационной

работе аппарата комитета Профсоюза Росточкову М.А.

 Председатель                                                                                            А.А. Шестакова